



## PROFERTIL Female tabletki x 84 szt. + kapsułki x 84 szt.

Cena: 714,89 zł



### Opis słownikowy

Producent	ESTABLO PHARMA
Rejestracja	Wyrób medyczny inny

### Opis produktu

#### Postać

Tabletki, kapsułki

#### Opakowanie

84 kapsułki miękkie, 84 tabletki

#### Działanie

**Profertil Female** zawiera specjalną formułę dostosowaną do szczególnych potrzeb żywieniowych kobiet z zespołem policystycznych jajników (PCOS). Dzięki optymalnie zbilansowanym dawkom preparat zaspokaja zwiększone zapotrzebowanie na substancje odżywcze we wskazanym zakresie stosowania.

- **Kwas foliowy** - bierze on udział w procesach regeneracji i podziału komórek organizmu ludzkiego i jest istotnym elementem warunkującym zdrowy rozwój komórki jajowej i zarodka. Jego brak może powodować malformację płodu, szczególnie w pierwszych dniach i tygodniach tuż po zapłodnieniu.
- **witamina E** - wykazuje działanie antyoksydacyjne i przeciwzakrzepowe. Witamina E poprawia krążenie, przyczyniając się do rozwoju błony śluzowej macicy oraz jej zwiększonej receptywności. Działanie przeciwzakrzepowe witaminy wspiera także dopływ krwi do pęcherzyków jajnikowych i rosnących komórek warstwy ziarnistej oraz produkcję estrogenu, co z kolei przyczynia się do poprawy budowy morfologicznej i czynność endometrium.
- **Koenzym Q10** - to ważny składnik odżywczy pomagający dostarczać odpowiednią ilość energii do mitochondriów kobiety



ciężarnej, której mitochondrialne DNA dziedziczy potomstwo. Zdolność do produkcji tego elementu przez organizm ludzki słabnie wraz z wiekiem. Jego obecność w diecie jest ważna, ponieważ zaburzona czynność mitochondriów może prowadzić do deficytu energii oraz nieprawidłowej czynności oocytów, co może skutkować niepłodnością. U kobiet z PCOS suplementacja Koenzymu Q10 może poprawić funkcje mitochondriów, pobudzić wzrost pęcherzyków, wspierać regularność cykli menstruacyjnych oraz hamować przyspieszone starzenie się komórek jajowych.

- **Selen** - jest obecny w wielu enzymach i bierze udział w metabolizmie i dostarczaniu energii do komórek jajowych poprzez różne procesy metaboliczne i oksydacyjne. Niedobór selenu we wczesnych etapach ciąży może grozić poronieniem, przedwczesnym porodem, niską wagą urodzeniową oraz osłabieniem mięśni w dzieciństwie. Według wielu badań ukierunkowana podaż selenu może zmniejszyć poziom trójglicerydów i insulinooporności u kobiet z PCOS.
- **Katechiny** - pozyskiwana z wyciągu z zielonej herbaty wykazuje działanie antyoksydacyjne. Ze względu na wiele efektów biologicznych mogą łagodzić procesy zapalne i zmniejszyć reaktywność (napięcie) naczyń krwionośnych. Działanie antyoksydacyjne i przeciwzakrzepowe może pozytywnie wpływać na przepływ krwi w obrębie jajników i macicy. Dostarczanie katechin może redukować grubość warstwy komórek otoczki wokół pęcherzyków jajników, zmniejszając w ten sposób produkcję steroidowych hormonów androgennych. W ten sposób zmniejsza się liczba pęcherzyków, a zwiększa ich czynność. Katechiny z zielonej herbaty mogą również obniżać insulinooporność i stężenie lipidów.
- **Glicyryzyna** - jest składnikiem lukrecji, której posiada wiele zalet: działanie przeciwzapalne, przeciwdrożdżeniowe (co może łagodzić trądzik, cechy męskie, utratę włosów i inne skutki nadmiaru hormonów męskich). Ten składnik może przeciwdziałać podwyższonemu stężeniu męskiego hormonu i częstym cyklom bezowulacyjnym, a także obniżyć poziom testosteronu, regulować cykle menstruacyjne oraz znacząco zwiększyć częstość owulacji u kobiet z PCOS.
- **Kwasy tłuszczowe Omega-3** - zażywanie ich przed zajściem w ciążę wiąże się z obniżonym ryzykiem endometriozy, która może utrudniać zagnieżdżanie się komórki jajowej. Zwiększone stężenie długołańcuchowych kwasów omega-3 u kobiet z PCOS może wykazywać działanie przeciwdrożdżeniowe i prowadzić do zdrowszego profilu lipidowego we krwi.

#### Wskazania

Zalecany kobietom z zespołem policystycznych jajników (PCOS) chcących zajść w ciążę

#### Sposób użycia

Stosować doustnie: 1 kapsułka i 1 tabletkę dziennie, podczas lub po posiłku. Popić płynem. Najlepiej zawsze przyjmować tabletkę razem z kapsułką.

*Profertil Female należy stosować od momentu rozpoczęcia starań o dziecko do zajścia w ciążę.*

#### Skład

Tabletka: Maltodekstryna, wyciąg z korzenia lukrecji, substancja wypełniająca (celuloza mikrokrystaliczna), naturalna witamina E, koenzym Q10, substancja glazurująca (hydroksymetylopropyloceluloza), substancje przeciwbrylające (dwutlenek krzemu, kwas stearynowy, sole magnezowe kwasów tłuszczowych), barwniki (dwutlenek tytanu, tlenek żelaza), wyciąg z zielonej herbaty, gliceryna, kwas foliowy, solenian sodu

Kapsułka: skoncentrowany olej z ryb; otoczka kapsułki: żelatyna, glicerol

#### Tabletka

Koenzym Q10	30 mg	3,5 g
Witamina E	30 mg	3,5 g
Kwas foliowy	800 mcg	0,1 g
Selen	70 mcg	8,2 mg
Katechiny z wyciągu z zielonej herbaty (Camellia sinensis)	4 mg	0,5 g
Glicyryzyna z wyciągu z korzenia lukrecji (Glycyrrhiza glabra)	12 mg	1,4 g

#### Kapsułka miękka

Kwasy tłuszczowe omega-3	500 mg	56,8 g
--------------------------	--------	--------

<b>Wartość energetyczna kJ/kcal</b>	<b>38/9</b>	<b>2262/</b>
Tłuszcz	0,7 g	42 g
-w tym kwasy tłuszczowe nasycone	<0,1 g	1,5 g
Węglowodany	0,5 g	32 g
- w tym cukry	0 g	0 g
Białko	<0,5 g	8 g
Sól	0 g	0 g

#### Ostrzeżenia

Produkt należy stosować pod nadzorem lekarza. Przed pierwszym użyciem lub po zmianie zalecenia stosowania należy skonsultować się z lekarzem. Produkt nie jest odpowiedni do stosowania jako jedyne źródło pożywienia. Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.